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Déclaration

Nomenclature douanière: 2007995099
Instructions de 
conservation du produit: 

À consommer rapidement après ouverture., À conserver dans l'emballage d'origine fermé, dans un endroit 
frais et sec., A conserver au frais après ouverture.

Dénomination légale: Spécialité à la fraise avec morceaux, aromatisée prête à l'emploi.
Remarque règlementaire: Produit réservé à un usage professionnel.
Fabricant: Condifa S.A.S. 28-30, rue La Fayette B.P. 80035 - F-67023 Strasbourg Cedex 1
Remarques: Stable au four et à la congélation
Poids net: 4,5 kg
Date de péremption: A consommer de préférence avant le: 9 mois
Unité de 
conditionnement: 

Seau de 4.5kg

Informations logistiques

Liste d'ingrédients

HW2982-001

70% fraises en morceaux, sucre, eau, amidon modifié, fruits et légumes concentrés (carotte, carthame, citron), arôme naturel de 
fraise avec d'autres arômes naturels, colorants (anthocyanes, extrait de paprika), correcteur d'acidité  (E 330), conservateur (E 202)
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Mode d'emploi et Valeurs nutritionnelles

Produit prêt à l'emploi : Utilisation à froid : Fourrage de beignets, biscuits roulés... ou Mélangé à une préparation pour bavarois ou 
Fourrage dans un montage d'entremets bavarois - Utilisation à chaud : Fourrage de viennoiseries ou Garniture de tartes, tartelettes, 
chaussons …

Prêt à l'emploi
Unité 100G GDA (%)

Energie kJ 485 6

Energie kcal 115 6

Matières grasses g 0,5 1

 - Acides gras saturés g 0,0 0

Glucides g 26 10

 - Sucres g 22 24

Fibres alimentaires g 1,4

Protéines g 0,6 1

Sel g 0,00 0

* % d’Apport de référence pour un adulte –type (8400kJ / 2000 kcal).
Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.
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Allergènes

Contenu 
dans la 
recette

Traces 
éventuelles de

Non Ingrédients sources Commentaire

Céréales contenant du 
gluten et dérivés de 
céréales
 - blé
 - seigle

 - orge

 - avoine

 - épeautre
 - kamut

- souches hybrides

Crustacés et derivés
Mollusques et dérivés
Œufs et dérivés
Poisson et dérivés
Arachide et dérivés
Soja et dérivés
Lupin et dérivés
Lait et dérivés (Lactose 
inclus)
Fruits à coque et dérivés 
de fruits à coque
 - amandes

 - noisette

 - noix

 - noix de cajou

 - noix de pécan
 - noix du Brésil
 - pistache

 - noix de Macadamia

 - noix de Queensland

Céleri et dérivés
Moutarde et dérivés
Sésame et dérivés
SO2 et sulfite, qté si 
>10mg/kg:___

<10 mg/kg
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Critères microbiologiques

Unité Minimum Maximum Commentaire

E. Coli UFC/g 100

S. aureus UFC/g 100

Moisissures UFC/g 1000

Levures UFC/g 1000

Aérobie nombre total de 
germes

UFC/g 100000

Salmonelles dans 25 g 0

Critères physico-chimiques

Statut

Oui Non

contient de la volaille

contient du porc

contient du boeuf

adapté aux végétariens 
(ovo-lacto)
adapté aux végétaliens
Ovo-végétariens
Lacto-végétariens
Certificat HALAL 
(musulman)
Certificat Kosher (juif)

Certificat BIO

Certificat UTZ

Version: 003 / sous réserve de modifications03.02.2022


